CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 457/2014

Alargamento da pavimentação asfáltica de
3,50  metros  para  6  metros  na  Rodovia
Municipal  OT-202,  na  subida  do  Rio
Guaçu, Distrito de Novo Sobradinho.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o alargamento
da pavimentação asfáltica de 3,50 metros para 6 metros, na Rodovia Municipal OT-
202,  na  subida  do  Rio  Guaçu,  Distrito  de  Novo  Sobradinho,  sendo  esta  uma
continuação do asfalto novo que já possui os 6 metros. Dessa forma, proporcionará
maior  segurança  e  melhor  qualidade  do  transporte  escolar  e  do  escoamento
agrícola.

Para tanto, pede-se que sejam incluídas as medidas ora solicitadas a
fim  de  melhorar  a  infraestrutura  rural  daquela  região,  atendendo  assim  as
reivindicações de inúmeros moradores daquelas imediações.

SALA DAS SESSÕES, 10 de setembro de 2014.

LUIZ JOHANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3ADE66A909E90B8F7F7909CD4A4A2D4B CODIGO DO DOCUMENTO: 005838
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 457/2014
AUTORIA: Ver. Luiz Johann